

Kommunaler Sozialverband Sachsen



Anlage 07 - Preisblatt

Name des Bieters Aktenzeichen: 120-045.2-BE23058

Preisblatt

Einrichtung und Betrieb von Einheitlichen Ansprechstellen für Arbeitgeber (EAA) nach § 185 a Sozialgesetzbuch - Neuntes Buch (SGB IX) in Sachsen

Sehr geehrte Damen, sehr geehrte Herren,

zu den Bedingungen der Angebotsaufforderung des Kommunalen Sozialverbandes Sachsen biete ich/bieten wir die nachstehend bezeichnete Leistung zu den von mir/uns eingesetzten Preisen an.

An mein/unser Angebot halte ich mich/halten wir uns bis zum Ablauf der Bindefrist gebunden.

Ich bin mir/wir sind uns bewusst, dass eine wissentlich falsche Erklärung im Angebot den Ausschluss von dieser und von weiteren Vergaben zur Folge haben kann.



Ablauf der Angebotsfrist 11.12.2023, 12:00 Uhr	Ablauf der Bindefrist 31.05.2024	Ausführungszeitraum 01.07.2024 – 31.12.2028					
Ort der Ausführung Region je Los im Freistaat Sachsen							
Los	Kalkuliertes Auftragsvolumen pro Jahr						
Los 1: Chemnitz	Der Auftragswert beträgt bis	s zu 260.400,00 € jährlich.					
Los 2: Dresden	Der Auftragswert beträgt bis	s zu 260.400,00 € jährlich.					
Los 3: Bautzen	Der Auftragswert beträgt bis	s zu 186.000,00 € jährlich.					
☐ Los 4: Leipzig	Der Auftragswert beträgt bis	s zu 260.400,00 € jährlich.					
Sitz der Fachaufsicht zur Auftragsausführung Kommunaler Sozialverband Sachsen Außenstelle Chemnitz Fachbereich 3 – Integrationsamt Reichsstraße 3 09112 Chemnitz							

Seite 1 / 2

BIC: WELADE8LXXX

lfd. Nr.	Bezeichnung de	r Leistung	monatliche Kosten in EUR	Kosten für 1. Vertragshalb- jahr (01.07 31.12.2024 in EUR)	Kosten für das Folgejahr 2025 (01.01.2025 – 31.12.2025)			
Preis entsprechend Leistungsbeschreibung einschließlich sämtlicher Nebenkosten (Reise-, Übernachtungs-, Materialkosten etc.)								
Bitte f	führen Sie nachfolgend s	ämtliche Kosten	positionen auf,	die in Ihrem Angeb	otspreis enthal-			
1.	Personalausgaben	Gesamt:						
	Anzahl der Stellen (Pe							
	Gesamt-VZÄ:		-					
	FK 1 mit VZÄ:							
	FK 2 mit VZÄ:							
	FK 3 mit VZÄ:							
usw.								
				,				
2.	Sachausgaben	Gesamt:						
2.1	Miete							
2.2	Fahrtkosten							
2.3	Öffentlichkeitsarbeit							
2.4	Sonstige Kosten							
2.4.1			_					
				1				
3.	Gesamtpreis							
Gesamtpreis (01.07.2024 – 31.12.2025)								
Bestandteile meines/unseres Angebots sind neben diesem Preisblatt folgende Anlagen:								
 Allgemeine Vertragsbedingungen für die Ausführung von Leistungen (VOL/B), 								
 die Vergabe- und Vertragsunterlagen, insbesondere die in der Anlage 1 (Bewerbungs- 								
bogen) genannten Dokumente.								
Der Name des Unterzeichnenden gilt als Unterschrift.								
Ort, Da	atum	Nam	e des Unterzei	chnenden (Druckbı	uchstaben)			
				(=				